
HS Reusstal & agilitysports 03.04.10



Rangliste agilitysports run Medium 3


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 167

 Kategorie:
 
 Medium 3

 Standardzeit:
 
 38  (1.15)



Geschw.:
 
 4.39 m/s

 Maximalzeit:
 
 78



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 172

 7299

 Stettler Melanie

 ATW Fräsy Dogs

 3

 33.01

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Januja

 Schapendoes

 5.06



2

 170

 3942

 Hundt Stephanie

 SKG Bremgarten

 3

 35.20

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Fly

 Sheltie

 4.74



3

 168

 6910

 Geiger Markus

 SSSC

 3

 35.92

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Indigo

 Sheltie

 4.65



4

 169

 6843

 Burgos Mélinda

 SC Yverdon

 3

 36.82

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Minnie

 Mini berger 

 4.54



5

 167

 6942

 Von Allmen Evelyne

 KV Interlaken

 3

 37.04

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Whoopi

 Mischling

 4.51



6

 180

 7033

 Beutler Michelle

 Hurry Dogs

 3

 38.01

 0

 0

 0.01

 0.01

 v 
 
Laska

 Berger des 

 4.39



7

 183

 8035

 Ita Christina

 KV 
 
 3

 41.97

 0

 0

 3.97

 3.97

 v 
 
Dhila

 Kooikerhondje

 3.98



8

 175

 5852

 Mast Tanja

 SSSC

 3

 35.38

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Darky

 Sheltie

 4.72



9

 174

 6027

 Schärer Christine

 SSSC

 3

 36.85

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Gitan

 Sheltie

 4.53



10

 166

 6515

 Addor Liliane

 Amis du Chien du 

 3

 36.90

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Jaika

 Mini Aussie

 4.53



11

 173

 5894

 Lüthi Markus

 SSSC

 3

 39.19

 1

 0

 1.19

 6.19

 sg
 
Peik

 Sheltie

 4.26



12

 179

 4375

 Dysli Regula

 Russell Terrier 

 3

 36.60

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Zorro

 Parson Russell 

 4.56



13

 181

 8168

 Koller Alain

 MARCY’AGIL

 3

 38.96

 1

 1

 0.96

 10.96

 sg
 
Elvis

 Shelties

 4.29



888

 164

 6204

 Riner Florian

 Russell Terrier 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Pablo

 Parson Russell 

 0.00



888

 165

 7693

 Wegmüller Monika

 SSSC

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kerry Keysa

 Sheltie

 0.00



888

 176

 7336

 Piket Katalin

 KG Winterthur

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Mona

 Lagotto 

 0.00



888

 177

 7651

 Minuz Tina

 AT Dare Devils

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Peewee

 Schapendoes

 0.00



888

 178

 4976

 Loosli Monika

 Schweiz. 
 
 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bluebelle

 Schapendoes

 0.00



888

 182

 7997

 Gmür Raphael

 AT Mutschellen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Zora

 Mischling

 0.00



888

 184

 5570

 Schärz Doris

 AT Cavallino Thun

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Djeni

 Kooikerhondje

 0.00



999

 171

 6059

 Eichenberger Manuela

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Vetille

 Berger Des 

 0.00



999

 185

 5393

 Oehler Lilian

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Eisa

 Kooikerhondje

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 20
 


Statistik:



Vorzüglich:

 10 (45.45%)

 Schnellste Zeit:

 33.01 sec



Sehr gut:

 3 (13.64%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.06 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 33.01 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 7 (31.82%)



Nicht gestartet:

 2 (9.09%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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